ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH CHÂU

Số: 17/UBND
Đăng ký kế hoạch sử dụng kinh phí

hộ trợ đất trồng lúa năm 2024

CỘNG HOÀ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch Châu, ngày 01 tháng 4 năm 2024

 Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn số 616/UBND- NN ngày 22/3/2024 của UBND

huyện Lộc Hà về việc về việc đôn đốc thực hiện chính sách đất trồng lúa năm

2024.

Ủy ban nhân dân xã Thạch Châu tiến hành lập kế hoạch hộ trợ đất trồng

lúa theo công văn. (Có phụ lục kèm theo)

Kính mong Phòng  Nông  nghiệp và Phát triển nông thôn huyện xem xét

phê duyệt.

Xin chân thành cảm ơn.

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu VT

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Thông

		2024-04-02T16:04:38+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-02T16:21:41+0700